149 ISOSSORBIDA, DINITRATO, 5MG COMP CPR 1000 E.M.S  R$    
0,58  

R$        
580,00  

150 ISOSSORBIDA, MONONITRATO, 10MG COMP CPR 1000 E.M.S  R$    
0,40  

R$        
400,00  

151 LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP 800000 PRATI, 
DONADUZZI 

R$    
0,10  

R$    
80.000,00  

Valor global do Lote 01 R$ 865.000,00 (Oitocentos e sessenta e cinco mil reais). 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 004/2021/SRP, 
conforme especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente adquiridas

[...]

MEDLEY 
 R$       28,22  R$              564,40 

73 0 TROPICAMIDA 1% 
SOLUÇAO OFTALMICA 

FR 10 NOVARTIS  R$       17,92  R$              179,20 

74 0 VARFARINA 5 MG CPR 1000 TEUTO  R$         0,19  R$              190,00 

Valor global do Lote 02 R$ 444.985,70 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil novecentos e 
oitenta e cinco reais e setenta centavos). 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 004/2021/SRP, 
conforme especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente adquiridas

[...]

AMP 50.000 brainfarma        0,10                    4.750,00  

48 TOBRAMICINA 0,3 5ML COLIRIO FR 50 Brainfarma        7,80                      390,00  
49 VANCOMICINA 500MG EM SISTEMA DE 

BOLSA 
AMP 500 abl        8,65                    4.322,50  

Valor global do Lote 03 R$ 499.500,00 (Quatrocentos e noventa e nove mil e quinhentos reais). 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 004/2021/SRP, 
conforme especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente adquiridas

[...]

54 SUXAMETONIO 100MG AMP 50 UNIÃO QUIMICA 5,60 R$ 280,00 
55 SUXAMETONIO 500MG AMP 50 UNIÃO QUIMICA 9,80 R$ 490,00 
56 VALPROATO DE SODIO 500MG CPR 40.000 BIOLAB 0,87 R$ 

34.800,00 
57 VALPROATO DE SODIO 50MGML SOL. ORAL FR 4.000 HIPOLABOR 0,68 R$ 

2.720,00 
Valor global do Lote 04 R$ 224.500,00 (Duzentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais). 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 004/2021/SRP, 
conforme especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente adquiridas

[...]

10 5000 FRA SORO GLICOSADO, 5% 250ML SISTEMA 
FECHADO DE TRANSFERENCIA FR FRESENIUS R$ 2,53  R$    12.650,00  

11 5000 FRA SORO GLICOSADO, 5% 500ML SISTEMA 
FECHADO DE TRANSFERENCIA FR FRESENIUS R$ 2,65  R$    13.250,00   

Valor global do Lote 05 R$ 243.500,00 (Duzentos e quarenta e três mil e quinhentos reais). 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 004/2021/SRP, 
conforme especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão 
contemplados o prazo de execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente adquiridas